
UYGAR GÜHER
Planlama Müdürü

Hakkımda

Merhaba, CV'mi size iletiyorum. Yakın zamanda Ukinox A.Ş. firmasından ayrıldım, çalıştığım sürenin
önemli bir kısmında 200'e yakın personelden sorumlu oldum. Bu süreç birçok alanda kendimi
geliştirmemi sağladı. İş arayışı sürecindeyim, uygun bir pozisyon olması dahilinde değerlendirilmesi
amaçlı bu maili size gönderiyorum. Aşağıda ön bilgi vermesi adına ÖNYAZI yer almaktadır. ÖNYAZI İş
yaşamında efektif, hızlı ve proaktif olmak konusunda son derece özverili olduğumu, pozisyonun
gerektirdiği sorumluluğu istekle üzerime almak istediğimi belirtmek isterim. İstekli, özenli, dikkatli ve
takipçi çalışmanın mutlaka başarı ile sonuçlanacağının bilincindeyim. Bu nedenle size yeteneklerim
ve çalışma disiplinim ile katkı sağlayabileceğim düşüncesindeyim. İş hayatında aldığım görevler
sırasıyla Vardiya Mühendisi, Planlama ve Koordinasyon Mühendisi, Planlama Şefi, Genel Müdür
Yardımcısı, Kalite ve Güvence Şefi (Kalite Yönetim Sistemi Temsilcisi), Planlama ve Kalite Şefi,
Planlama Müdürü, Üretim ve Planlama Müdürü olarak sıralanmaktadır. İşini severek yapan ve
detayları çok önemseyen biriyim. İnsan ilişkilerinde esnek olmam bana verimlilik olarak geri
dönmüştür. İşe dair yeni şeyler öğrenmeyi, yeteneklerimi geliştirmeyi önemsiyorum. Bu amaçla insan
ilişkilerinin öğreticiliğinden ve etkileşiminden faydalanmak gerektiği düşüncesindeyim. Ekibimdeki
insanlarla iş gereği bilgi alışverişinde bulunmak, beraber bir yol haritası çizmek, yapılacaklar listesi
oluşturarak belirlenen hedeflere belirlenen zamanda ulaşma potansiyelini takip etmek, işle ilgili
herhangi bir konuda tıkanma durumunda alternatif başka yolları da hep gündemde tutmak, hep daha
iyiye gitme yönünde inovatif yaklaşımlarla süreçlerin iyileştirilmesine odaklanmak iş hayatında önem
verdiğim başlıca konu başlıklarıdır. Ön yazımı okumaya ve CV’mi incelemeye vakit ayırdığınız için
teşekkür ederim. Ekte aynı zamanda Kalite Yönetim Sistemi Baş Tetkikçi Sertifikam da yer
almaktadır. Tel: 0533 434 32 32 Saygılarımla Uygar Güher
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Seminerler & Sertifikalar

Seminer veya sertifika bilgisi eklenmemiş.
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